
様式６（契約内容の公表）

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

平　成　３０　年　度　発　注　工　事　等　の　契　約　内　容

年月日 平成30年11月21日

団体名 長門川水道企業団

№ 契約の方法 契約業者名・所在地 工事等の名称・場所 種別 工事等の概要工事等の期間 契約金額（円）

1 指名競争入札
着水井流入弁更新工事
印旛郡栄町安食2849-16 請負

千水プラント㈱

市原市山木891-3

手動式開閉台式バタフライ弁
φ300㎜フランジレス交換 2,646,000

洗い砂荒目245㎥補充 1,836,0002 指名競争入札
天日乾燥床砂補充業務委託
印旛郡栄町安食2849-16

平成30年7月13日

平成31年1月8日

平成30年7月13日

平成31年1月8日

オゾン発生器の点検及び部品
交換

㈱栄建工業
委託

印旛郡栄町中谷14-2

4,320,0003 随意契約
オゾン発生器点検修繕工事
印旛郡栄町安食2849-16

三菱電機プラントエンジニアリング
（株）

千葉市中央区新町24-9

平成30年8月8日

平成30年11月5日
請負

HIVP  φ150㎜   L=67.4m
ＰＥ管φ100mm　 L=10.2m
HIVP  φ100㎜   L=18.4ｍ他

4,212,0004 随意契約
平成30年度配水管布設工事
(第1工区）
印旛郡栄町安食2丁目4番地先

村樫建設工業（株）

印旛郡栄町酒直台2-1-10

平成30年9月15日

平成30年12月13日
請負

ＰＥ管φ75mm　 L=154.0m
給水切替18件 16,308,0005 指名競争入札

平成30年度配水管布設工事
(第2工区）
印旛郡栄町安食台3丁目地先

(株)平安管設

印旛郡栄町酒直126 平成31年2月28日

平成30年11月21日
請負

請負
ＰＥ管φ75mm　 L=144.0m
給水切替13件 12,420,000

平成30年11月21日

平成31年3月30日

6 指名競争入札
平成30年度配水管布設工事
(第3工区）
印旛郡栄町安食台3丁目地先

(株)長門建設

印西市長門屋55-59

平成30年11月21日

平成31年2月18日

請負
注入ポンプ1台
インバーター制御
最大吐出量40ｌ/ｈ

平成30年11月21日

平成31年3月20日

5,324,4007 指名競争入札
既設系ＰＡＣ注入機更新工事
印旛郡栄町安食2849-16

司機工(株)

千葉市若葉区西都賀2-25-9

8
酒直4・5号配水ポンプ更新工
事
印旛郡栄町酒直台2-30-1

千水プラント(株)

市原市山木891-3
請負指名競争入札

陸上ポンプ　2台　2.5㎥/分
ＩＮＶ制御
電気工事　　1式

13,154,400


